



“Böyük qayıdış” proqramı sürətlə icra olunur



44 günlük Vətən müharibəsində torpaqlarımız işğaldan azad ediləndən dərhal sonra Prezident İlham Əliyev bəyan etdi ki, erməni quldurları tərəfindən dağıdılıb yerlə yeksan edilən ərazilərimizi ən qısa zamanda cənnətə döndərəcəyik. Sözü ilə əməli bir olan dövlətimizin başçısı indi bunu dünyaya nümayiş etdirir.

Hazırda Şərqi Zəngəzur və Qarabağ iqtisadi rayonunda nəhəng bərpa-quruculuq işləri icra olunur. Bir çox işlər görüldü başa çatdırılsa da, hələ görüləcək işlər çoxdur. Ancaq bu günə qədər görülmüş işlər minlərlə soydaşımızın doğma yurdlarına qayıtmasına imkan verib. Hər gün Bakıdan və bölgələrdən insanların sevinç göz yaşları ilə doğma el-obalarına qayıtdıqlarının şahidi oluruq. Həm də ona şahid oluruq ki, qayıdanlar onlar üçün yaradılan şəraitə görə dövlətimizdən və onun başçısından yerdən göyüdək razıdırlar.

Soydaşlarımızın doğma yerlərinə qayıtması ilə yanaşı, bu bölgənin iqtisadi potensialından istifadə edilməsi, orada yaşayan əhəlinin məşğulluğunun təmin olunması, həmçinin digər sosial problemlərin həlli də dövlətin diqqət mərkəzindədir. Regionda icra edilən böyüklü-küçüklü layihələrin hər birində bu məsələlər diqqətə alınır.

Ağdam rayonu bölgənin ən böyük yaşayış məntəqəsi olub. Vaxtilə rayonda kənd təsərrüfatı ilə yanaşı, sənaye sahələri də inkişaf et-

mişdi. Bu gün də yenidən qurulan Ağdamda yaşayış evləri ilə paralel olaraq sənaye müəssisələri də yarıdır. Ağdam Sənaye Parkı isə növbəti rayonun, bölgənin iri sənaye mərkəzi olacaq. Hazırda bu parkda biznes fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün 17 rezident və 5 qeyri-rezident qeydiyyatdan keçib. İlk proqnozlaşdırılana görə, parka səhmdarlar tərəfindən 161 milyon manatdan çox investisiya qoyulacaq və bu hesaba 1400-dən artıq daimi iş yeri yaradılacaq.

İş yeri, necə deyirlər, öz yerində. Amma doğma yurda dönməyə üçün ilk növbədə ev, mənzil lazımdır. Ağdam şəhərində yaşayış məhəllələrinin tikintisinə cari ilin iyun ayından start verilib. Şəhərin yenidən bərpası üçün hazırda ikinci mərhələ üzrə 11 yaşayış məhəlləsində inşaat işləri görülür. Onu da vurğulayaq ki, ikinci mərhələdə şəhərdə 1268 mənzilin tikintisi həyata keçiriləcək. Ümumilikdə Ağdamın yenidən qurulması üçün 1-ci, 3-cü və 5-ci mərhələdə yaşayış və qeyri-yasayış binalarının layihələndirilmə işləri icra edilir. Ağdam şəhəri ilə yanaşı, rayonun Sarıcalı, Kəngərli və Xıdırlı kəndlərində də inşaat işləri aparılır. Hazırda Sarıcalı kəndində 203, Kəngərli kəndində 292, Xıdırlı kəndində 719 evin tikintisi işləri sürətlə icra olunur. Ağdamın ən iri kəndlərindən olan Baş Qərvəndə isə "ağıllı kənd" layihəsinin icra edilməsi nəzərdə tutulub.



Müasir dövrdə insanların yaxşı yaşaması üçün elektrik enerjisi ilə təminat mühüm rol oynayır. Buna görə də bölgənin yenidən qurulması zamanı əsas diqqət iki sahəyə - yol və enerji infrastrukturuna verilir. Onu da qeyd edək ki, işğaldan azad edilmiş ərazilərin zəngin "yaşıl enerji" istehsal etmək potensialı böyükdür. Füzuli, Cəbrayıl və Zəngəzurun su-elektrik stansiyalarından "yaşıl enerji" əldə etmək potensialı isə 500 meqavat gücündə dəyərləndirilir. Təkcə Laçın rayonunda 9 su-elektrik stansiyası tikilib və proses davam edir. Belə ki, hazırda Laçında 40 meqavatdan artıq olan 5 su-elektrik stansiyası inşa olunur. Yeri gəlmişkən onu da bildirik ki, rayonda fəaliyyət göstərən elektrik stansiyaların-



dan artıq 77 milyon kilovatsaatdan artıq "yaşıl enerji" əldə olunub. Bu da 18 milyon kubmetr qaza, həmçinin milyonlarla manat vəsaitə qənaət etməyə imkan verir. Digər tərəfdən, ətraf mühitə 32 min ton karbon qazının atılmasının qarşısı alınır.



gilan rayonlarında yeni günəş enerjisi stansiyaları tikiləcək. Dağlıq ərazilər və bol sulu çayları olan Laçın və Kəlbəcər rayonlarındakı su-elektrik stansiyalarından da "yaşıl enerji" əldə ediləcək.

Ümumiyyətlə, indiyədək "Azər-enerji" ASC tərəfindən Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarında 32 su-elektrik stansiyası tikilib və ya yenidən qurulub. Qarabağın

Bejnəlxalq standartlara cavab verən həm də istifadəyə verilmiş Füzuli və Zəngilan hava limanlarıdır. Laçın hava limanında isə inşaat işləri davam edir və o da standartlara görə "həmkar"larından geri qalmayacaq.



Doğma yurdlarına qayıdan insanların məşğulluğunun təmin edilməsi mühüm sosial məsələdir. Bu məqsədlə Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Dövlət Məşğulluq Xidməti tərəfindən bir çox layihələr icra edilir. Ata-baba ocağına dönmüş soydaşlarımıza fərdi sahibkarlıqla məşğul olmaları üçün avadanlıqlar verilir, onlar həmçinin yeni peşələr üzrə hazırlanaraq işlə təmin edilir. Bölgədə yaradılan yeni müəssisələrin fəaliyyətinə başlanması da əhəlinin məşğulluğunu xeyli təmin edir. Dövlət Statistika Komitəsinin məlumatına görə, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə əhəlinin məşğulluğu keçən ilin müvafiq göstəricisi ilə müqayisədə 42 faiz artıb. Təkcə bu ilin birinci yarısında regionda 593 yeni iş yeri yaradılıb. Bu dövr ən çox iş yerləri Laçın və Şuşada açılıb - Laçında 299, Şuşada 232 nəfər daimi işlə təmin olunub.